

BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

RF [REDACTED]
Calle Calle 14, N ext 1 D, N int , Col SAN JOAQUIN,
Loc
C. Postal: 24020
Tel: (981) 1712265
Campeche - México
Lugar de expedición: 24020
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales
y Profesionales



Factura de venta
Serie/Folio: FV-A-493
Fecha elaboración: 2024-08-
13T19:35:13
Comprobante: I-Ingreso

Nombre	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		
RFC	GEC950401659	Uso CFDI	G03-Gastos en general
Régimen fiscal	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	Teléfono	9812092296
Ciudad	Campeche - México	Dirección	Calle 8 , N Ext 149 , Col CEN TRO , Loc Loc CAMPECHE , C.P. 24000
Método de pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma de pago	99 - Por definir

Ítem	Clave SAT	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida SAT	Vr. Unitario	IVA	Valor Impuesto IVA	Vr. Importe
1	26101772	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACCELERACION ECOM	1.00	Pieza	180.00	16 %	28.80	180.00
2	15121509	LIQUIDO DE FRENOS 473 ML. BARDAHL	1.00	Pieza	150.00	16 %	24.00	150.00
3	15121501	ACEITE DE MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30 MOPAR	8.00	Pieza	200.00	16 %	256.00	1,600.00
4	20121445	LIMPIADOR DE SISTEMA DE FRENOS 450 ML. ECOM	1.00	Pieza	180.00	16 %	28.80	180.00
5	40161504	FILTRO DE ACEITE MOTORFIL	1.00	Pieza	490.00	16 %	78.40	490.00
6	40161505	FILTRO DE AIRE ROADSTAR	1.00	Pieza	500.00	16 %	80.00	500.00
7	40161513	FILTRO DE GASOLINA FRAM	1.00	Pieza	500.00	16 %	80.00	500.00
8	26101732	BUJIA PUNTA DE PLATINO NGK	8.00	Pieza	220.00	16 %	281.60	1,760.00
9	25171708	DISCO DE FRENO DELANTERO FRITEC	2.00	Pieza	2,500.00	16 %	800.00	5,000.00
10	25171713	JUEGOS DE BALATAS DELANTERAS FARED	1.00	Pieza	1,700.00	16 %	272.00	1,700.00
11	25171713	JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEC	1.00	Pieza	1,700.00	16 %	272.00	1,700.00
12	25171715	DISCO DE FRENO TRASERO FRITEC	2.00	Pieza	2,500.00	16 %	800.00	5,000.00
13	25172400	MODULO DE COMBUSTIBLE (COMPLETO) INJETECH	1.00	Pieza	7,500.00	16 %	1,200.00	7,500.00
14	26111703	ACUMULADOR BCI 48/91 LTH	1.00	Pieza	4,800.00	16 %	768.00	4,800.00
15	78181500	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR / CAMBIO DE BUJIAS, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR, DESMONTAJE Y MONTAJE DEL CUERPO DE ACCELERACION PARA LIMPIEZA	1.00	Unidad de servicio	2,000.00	16 %	320.00	2,000.00
16	78181500	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO/ REVISION DE VOLTAJE EN GENERAL Y CAMBIO DE ACUMULADOR	1.00	Unidad de servicio	1,500.00	16 %	240.00	1,500.00
17	78181500	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS / CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS, CAMBIO DE DISCOS DELANTEROS Y TRASEROS, LIMPIEZA Y CALIBRACION Y AJUSTE, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS	1.00	Unidad de servicio	4,600.00	16 %	736.00	4,600.00
18	78181500	DESMONTAJE Y MONTAJE DE TANQUE DE COMBUSTIBLE, LIMPIEZA DEL DEPOSITO, CAMBIO DE MODULO COMPLETO Y FILTRO DE GASOLINA	1.00	Unidad de servicio	6,500.00	16 %	1,040.00	6,500.00

Total items: 18

Valor en Letras:

Cincuenta y dos mil novecientos sesenta y cinco pesos 60/100 MXN

Condición de pago:

Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2024-08-31

Observaciones:

RV1415-0326

ELIMINADO: UNA PALABRA. FUNDAMENTO LEGAL: ARTICULO 116 DE LA LEY DE GENERAL DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. EN VIRTUD DE CONSIDERARSE CONFIDENCIAL LA QUE CONTIENE DATOS PERSONALES CONCERNIENTES A UNA PERSONA IDENTIFICADA O IDENTIFICABLE, TAL COMO: REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES (RFC).

Subtotal	45,660.00
IVA 16%	7,305.60
Total	52,965.60

CHEVROLET S10 MAX C MODELO 2023 PLACA CM-017A-2

Folio fiscal

800DE7C5-C7D3-4C0B-8271-1B842A6139E1

Fecha de certificado del CFDI

2024-08-13T19:35:37

No certificado fiscal

00001000000707765922

No serie certificado del SAT

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

||1.1|800DE7C5-C7D3-4C0B-8271-1B842A6139E1|2024-08-13T19:35:37|TSP080724QW6|bTMKH6icipsg7oFKEUBOtEMDFwcTSMkWmWhkBPa5qDLMpdk8OHZy39tDHW/tLWvfcPUKZCla6wkNunaNpDfUOaSVLBVsOzMoVaszpPMz46S+unjM8UfSE9vWHBHEC9QnWSnv5NVRtLAWvZtIBNLhL3MDJQyp7Gpoy1EyAjaovf+Km9UNqq7PUX6ZcsqDvtOgBqmc4A2e8e2Gx0LvFU4siMVcjKXhm2x5ILRpgiy4m0hBNf1OamVsDUx/xBZJ9c5G2u24TVpp2kfGEMZT4dTR/sw+eRSJT893mGb48oBYzWshyGNEObkl5YSNJXUix8KHtC8lsOTdARV4pkpG569ig==|00001000000702693654||

Sello digital del emisor:

bTMKH6icipsg7oFKEUBOtEMDFwcTSMkWmWhkBPa5qDLMpdk8OHZy39tDHW/tLWvfcPUKZCla6wkNunaNpDfUOaSVLBVsOzMoVaszpPMz46S+unjM8UfSE9vWHBHEC9QnWSnv5NVRtLAWvZtIBNLhL3MDJQyp7Gpoy1EyAjaovf+Km9UNqq7PUX6ZcsqDvtOgBqmc4A2e8e2Gx0LvFU4siMVcjKXhm2x5ILRpgiy4m0hBNf1OamVsDUx/xBZJ9c5G2u24TVpp2kfGEMZT4dTR/sw+eRSJT893mGb48oBYzWshyGNEObkl5YSNJXUix8KHtC8lsOTdARV4pkpG569ig==

Sello digital del SAT

aCA6ZwzVMAQkUVzz+BVr648fd1oZmreZszNizq+7QHgwUj5qL0A86oVxR9YV4zPewPk3vrjUo2ySsvA3uX0q2ibC4m8SDCrulbunt3rUQt/0CcqOM+1R6vyFx4OsTxPQDI09NMKEh+YDIXj2KHCTdBaTgxGQn60cdMwhzV8GoAdjjaAVAFpGyhptjHyEjdxjm10btbSzq3k3kUbCa0H+zuDZul4WZ+QOleGhPczVl64AA4vLOBsFaj3VgjlyDibWzXM37Dhsj7UvuvDrl4dXEvLg1oTlfooSP+Xy7m/Ko/lcTw7W2COpfvPUZoSWAc+QueoFVxUIM4vVnCVpET9aTXg==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"